
 

 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS RESPUBLIKINĖS ŠIAULIŲ LIGONINĖS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 
DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS RESPUBLIKINĖS ŠIAULIŲ LIGONINĖS VERTYBIŲ 

SĄRAŠO PATVIRTINIMO IR VIEŠINIMO 

 

2023 m. lapkričio 20 d. Nr. V-849 

Šiauliai 

 

 

Atsižvelgdamas į 2023 m. lapkričio 14 d. gautą korupcijos prevencijos pareigūno Sauliaus 

Skeiverio tarnybinį pranešimą „Dėl viešosios įstaigos Respublikinės Šiaulių ligoninės įstaigos 

vertybių patvirtinimo bei viešinimo“ ir vadovaudamasis Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos 

ministerijos Šakiniame korupcijos prevencijos sveikatos priežiūros sistemoje 2023-2025 metų 

veiksmų plane, patvirtintame 2023 m. liepos 17 d. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos 

ministro įsakymu Nr. V-813 „Dėl Šakinio korupcijos prevencijos sveikatos priežiūros sistemoje 

2023-2025 metų veiksmų plano patvirtinimo“ nurodytu uždaviniu didinti įstaigų veiklos viešumą ir 

atskaitingumą visuomenei: 

1. T v i r t i n u  Viešosios įstaigos Respublikinės Šiaulių ligoninės vertybių sąrašą 

(pridedama). 

2. Į p a r e i g o j u:   

2.1. Klinikų / centrų / skyrių vadovus / vedėjus / koordinatorius sau pavaldžius darbuotojus  

supažindinti su šiuo įsakymu. 

2.2. Žmogiškųjų išteklių valdymo skyriaus vedėją supažindinti viešojoje įstaigoje 

Respublikinėje Šiaulių ligoninėje (toliau – Ligoninė) pradedančius dirbti darbuotojus su Ligoninės 

vertybių sąrašu. 

2.3. Dokumentų valdymo ir klientų aptarnavimo skyriaus viešųjų ryšių specialistą paskelbti 

Ligoninės interneto svetainėje patvirtintą Ligoninės vertybių sąrašą bei organizuoti Ligoninės 

vertybių sąrašo viešinimą (demonstravimą) Ligoninės viešose, gerai matomose vietose.   

3. P a v e d u  įsakymo vykdymo kontrolę direktoriui. 

4. P r i p a ž į s t u netekusiu galios 2023 m. rugsėjo 20 d. viešosios įstaigos Respublikinės 

Šiaulių ligoninės direktoriaus įsakymą Nr. V-677 „Dėl viešosios įstaigos Respublikinės Šiaulių 

ligoninės vertybių sąrašo patvirtinimo ir viešinimo“. 

 

 

 

Direktorius         Mindaugas Pauliukas 

 

 

 


